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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41931017K

2. Data e Regjistrimit 31/07/2024
3. Emri i Subjektit OPTASIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Andrea Kushi, Ish-Fusha e Aviacionit, 
Rezidenca Turdiu, Kulla A, kati 7, Apartamenti 8, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: i. Planifikim i 

Eventeve: Organizimi dhe koordinimi i të gjitha detajeve për 
ngjarje të ndryshme si konferenca, festat private, Evente 
(Korporative, Inagurime, Pervjetore), Seminare, Trajnime, 
fushatave promocionale, etj. ii. Menaxhimi i Logjistikës: 
Sigurimi i transportit, organizimi I sheshit, infrastrukturës së 
nevojshme si tenda, mobilje, pajisje audio-vizuale, dekore te 
ndryshme iii. Marketing dhe Promovim: Zhvillimi i 
strategjive të marketingut për të promovuar eventin, 
përfshirë mediën sociale, PR, dhe reklama tradicionale. iv. 
Catering dhe Menaxhimi i Ushqimit: Organizimi i shërbimit 
të ushqimit dhe pijeve për evente të mëdha ose të vogla, 
duke përfshirë menutë dhe shërbimin e kuzhinierëve 
profesionistë, kamarierëve v. Teknologji dhe Audio-Vizual: 
Furnizimi i teknologjisë së nevojshme për mbështetjen e 
prezantimeve, ekranëve të projeksionit, sistemeve të zërit, 
audio, sherbim vidio dhe fotografi. vi. Koordinimi i ekipit 
dhe personelit: Menaxhimi i ekipit të punëtorëve të eventeve, 
duke përfshirë stafin e sigurisë, stafin teknik, dhe personelin 
e shërbimit të klientëve. vii. Konsultim dhe Këshillim 
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Strategjik: Ofrimi i këshillave strategjike për të maksimizuar 
efektivitetin dhe impaktin e eventit, duke përfshirë analizën e 
buxhetit dhe rekomandimet për përmirësime. viii. Mbështetje 
e Administratës dhe Koordinimit të Regjistrimit: Organizimi 
i proceseve të regjistrimit, menaxhimi i informacionit të 
pjesëmarrësve dhe koordinimi i logjistikës së 
dokumentacionit. ix. Eksperiencë dhe dizajn i ngjarjeve: 
Krijimi i një eksperiencë të personalizuar për pjesëmarrësit, 
duke përfshirë dizajnin e ambienteve dhe kriimin e 
atmosferës së përshtatshme për temën dhe natyrën e eventit. 
x. Mbështetje Pas-Event: Vlerësimi dhe analiza e 
performancës së eventit, përgatitja e raporteve të pas-eventit 
dhe rekomandimet për evente të ardhshme. xi. Ofrimi i 
shërbimeve të shitjes me pakicë dhe me shumicë të artikujve 
promovues, si dhe printimeve dhe magazinimit. Krijimi i 
video animacioneve dhe dizajnit grafik. Prodhimi dhe 
montimi i reklamave për ambiente të brendshme dhe 
jashtëm.  xii. Ndertim edhe mirembajtje software dhe 
website, krijim rrjeti kompjuterik dhe serverash, sisteme 
audio, sisteme kamerash edhe mirembajtje e tyre
Alban Ademaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2024                Deri: 28/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanAdemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnxhiÇerpia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: OPTASIA
E-Mail: aademaj@gmail.com aademaj@gmail.com 
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Telefon: 0697805465  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-342888-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB45D103-B6F8-45BF-8A35-281A83EE0A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5A9E7-CB63-4A3B-8E66-88A1824AD770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76430D0-5866-4084-86C1-FB3EA340261B

